
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО

350087, г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru

ПРИКАЗ

18.05.2022

г. Краснодар

О направлении выпускников в пункты проведения экзаменов 
для прохождения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования 
по английскому языку (за исключением раздела Говорение) 

в основные сроки 19.05.2022

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 
Федерации от 07.11.2018 № 189/1513 «Об утверждении порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования», от 17.11.2021 № 836/1481 «Об утверждении 
единого расписания и продолжительности проведения основного 
государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к 
использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2022 
году», приказом министерства образования, науки и молодёжной политики 
Краснодарского края от 27.04.2022 № 1007 «О проведении государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования в Краснодарском крае в основной период в 2022 году», 
приказом департамента образования администрации муниципального 
образования город Краснодар от 16.05.20222 № 786 «О направлении 
выпускников общеобразовательных организаций муниципального 
образования город Краснодар в пункты проведения государственной 
итоговой аттестации за курс основной общей школы в 2022 году в основные 
сроки» и с целью организации и проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования 
(далее - ОГЭ) в 2022 году приказываю:

1. Направить выпускников в количестве 10 человек для сдачи ОГЭ 
по английскому языку в основные сроки в пункт проведения экзамена (далее 
- 1111Э) № 7320, организованный на базе МАОУ СОШ № 102,
расположенной по адресу: г. Краснодар, ул. им. Героя Георгия Бочарникова, 
Д. 7, — 19.05.2022 к 9.00 согласно распределению региональной базы данных 
выпускников (Приложение № 1).

mailto:school94@kubannet.ru


2. Назначить учителя русского языка И.В.Толмачеву 
ответственным лицом за жизнь и здоровье участников ОГЭ по пути в ППЭ 
№ 7320, организованный на базе МАОУ СОШ № 102, расположенной по 
адресу: г. Краснодар, ул. им. Героя Георгия Бочарникова, д. 7, - и обратно 
19.05.2022.

3. Ответственному сопровождающему участников ОГЭ в 1П1Э 
И.В.Толмачевой:

3.1. Обеспечить наличие у обучающегося при явке на экзамены 
документа, удостоверяющего личность, и двух чёрных гелевых ручек.

3.2. Организовать проведение инструктажа с учащимся перед 
экзаменом, информировать о запрете на наличие справочных материалов, 
электронно-вычислительной техники, фото-, аудио-, видеоаппаратуры и 
иных средств хранения и передачи информации в пункте проведения 
экзамена (Приложение № 2).

3.3. Информировать учащихся о случаях удаления участников ОГЭ за 
наличие средств связи и дополнительных материалов во время экзамена.

3.4. Организовать сбор средств связи выпускников перед входом в 
ППЭ.

3.5.Повысить персональную ответственность педагогов,
сопровождающих выпускников в ППЭ, в части соблюдения процедуры 
экзамена.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе А.А.Гладкую.

И.В.Попова

Ознакомлены:

А. АТ ладкая__

И.В.Толмачева КОПИЯ ВЕРНА
Директо^а^^Попова И.В.



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к приказу МАОУ СОШ №94 

от 18.05 2022 № J.V

Список участников ОГЭ по английскому языку 
в основные сроки 18.05.2022

■/

№ 
п/п

ФИО участника Класс Наименование
ППЭ

Адрес ППЭ

1. Журавлева Виктория
Дмитреевна

9А ППЭ 7320-СОШ 
№102

350901, Краснодарский край, 
г.Краснодар, ул. Им. Героя 
Георгия Бочарникова, д.7

2. Журавлев Андрей
Дмитреевич

9А ППЭ 7320-СОШ 
№102

350901, Краснодарский край, 
г.Краснодар, ул. Им. Героя 
Георгия Бочарникова, д.7

3. Косинцева Елизавета
Александровна

9А ППЭ 7320-СОШ 
№102

350901, Краснодарский край, 
г.Краснодар, ул. Им. Героя 
Георгия Бочарникова, д.7

4. Машурян Карина
Самвеловна

9А ППЭ 7320-СОШ 
№102

350901, Краснодарский край, 
г.Краснодар, ул. Им. Героя 
Георгия Бочарникова, д.7

5. Миненкова Ирина 
Владиславовна

9А ППЭ 7320-СОШ 
№102

350901, Краснодарский край, 
г.Краснодар, ул. Им. Героя 
Георгия Бочарникова, д.7

6. Степуленко Кирилл
Алексеевич

9А ППЭ 7320-СОШ 
№102

350901, Краснодарский край, 
г.Краснодар, ул. Им. Героя 
Георгия Бочарникова, д.7

7. Ткаченко Виктория 9А ППЭ 7320-СОШ 
№102

350901, Краснодарский край, 
г.Краснодар, ул. Им. Героя 
Георгия Бочарникова, д.7

8. Чепурина Мария 
Александровна

9Г ППЭ 7320-СОШ 
№102

350901, Краснодарский край, 
г.Краснодар, ул. Им. Героя 
Георгия Бочарникова, д.7

9. Гуров Глеб Ильич 9Д ППЭ 7320-СОШ 
№102

350901, Краснодарский край, 
г.Краснодар, ул. Им. Героя 
Георгия Бочарникова, д.7

10. Дедиченко Екатерина
Андреевна

9Д ППЭ 7320-СОШ 
№102

350901, Краснодарский край, 
г.Краснодар, ул. Им. Героя 
Георгия Бочарникова, д.7

Директор МАОУ СОШ №94
у/

г 7 И.В.Попова



11

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к приказу МАОУ СОШ №94 

от 18.05 2022 №

Инструктаж
О запрете иметь при себе и/или использовать любые технические средства 

(телефоны, сматфоны, планшеты, электронные часы, программируемые 
калькуляторы и т.д.) и любые печатные средства передач информации и 

справочный материал при проведении ОГЭ 2022

■ № 
п/п.

■ " ’

Класс

■

Ф.И.О. участника Подпись
выпускника

т ■

1. 9А Журавлева Виктория Дмитреевна
2. 9А Журавлев Андрей Дмитреевич
п Э. 9А Косинцева Елизавета Александровна

4. 9А Машурян Карина Самвеловна

5. 9А Миненкова Ирина Владиславовна
____________________

6. 9А Степуленко Кирилл Алексеевич
7. 9А Ткаченко Виктория

8. 9Г Чепурина Мария Александровна
9. 9Д Гуров Глеб Ильич

10. 9Д Дедиченко Екатерина Андреевна 1

Инструктаж провел(а)



МУНИЦИПА ЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО

350087, г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru

ПРИКАЗ

18.05.2022 №

г. Краснодар

О направлении выпускников в пункты проведения экзаменов 
для прохождения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования 
по английскому языку (раздел «Говорение»)

в основные сроки 20.05.2022

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 
Федерации от 07.11.2018 № 189/1513 «Об утверждении порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования», от 17.11.2021 № 836/1481 «Об утверждении 
единого расписания и продолжительности проведения основного 
государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к 
использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2022 
году», приказом министерства образования, науки и молодёжной политики 
Краснодарского края от 27.04.2022 № 1007 «О проведении государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования в Краснодарском крае в основной период в 2022 году», 
приказом департамента образования администрации муниципального 
образования город Краснодар от 16.05.20222 № 786 «О направлении 
выпускников общеобразовательных организаций муниципального 
образования город Краснодар в пункты проведения государственной 
итоговой аттестации за курс основной общей ттткольт в 2022 году в основные 
сроки» и с целью организации и проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования 
(далее - ОГЭ) в 2022 году приказываю:

1. Направить выпускников в количестве 10 человек для сдачи ОГЭ 
по английскому языку (раздел «Говорение») в основные сроки в пункт 
проведения экзамена (далее — 1111Э) № 7320, организованный на базе МАОУ 
СОШ № 102, расположенной по адресу: г. Краснодар, ул. им. Героя Георгия 
Бочарникова, д. 7, — 20.05.2022 к 9.30 согласно распределению региональной 
базы данных выпускников (Приложение № 1).

mailto:school94@kubannet.ru


2. Назначить учителя русского языка С.О.Лолаеву ответственным 
лицом за жизнь и здоровье участников ОГЭ по пути в 1111Э № 7320, 
организованный на базе МАОУ СОШ № 102, расположенной по адресу: 
г. Краснодар, ул. им. Героя Георгия Бочарникова, д. 7, - и обратно 
20.05.2022.

3. Ответственному сопровождающему участников ОГЭ в 11113 
С.О.Лолаевой:

3.1. Обеспечить наличие у обучающегося при явке на экзамены 
документа, удостоверяющего личность, и двух чёрных гелевых ручек.

3.2. Организовать проведение инструктажа с учащимся перед 
экзаменом, информировать о запрете на наличие справочных материалов, 
электронно-вычислительной техники, фото-, аудио-, видеоаппаратуры и 
иных средств хранения и передачи информации в пункте проведения 
экзамена (Приложение № 2).

3.3. Информировать учащихся о случаях удаления участников ОГЭ за 
наличие средств связи и дополнительных материалов во время экзамена.

3.4. Организовать сбор средств связи выпускников перед входом в 
ППЭ.

3.5.Повысить персональную ответственность педагогов,
сопровождающих выпускников в 11113, в части соблюдения процедуры 
экзамена.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по учебно-воспитательной работе А.А.Гладкую.

Директор МАОУ СОШ № 94 И.В.Попова

Ознакомлены:

А.А.Гладкая

С.О.Лолаева



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к приказу МАОУ СОШ №94 

от 18.05 2022 № ��5

Список участников ОГЭ по английскому языку (раздел «Говорение») 
в основные сроки 20.05.2022

№ 
п/п

ФИО участника Класс Наименование
ППЭ

Адрес ППЭ

1. Журавлева Виктория
Дмитреевна

9А ППЭ 7320-СОШ
№102

350901, Краснодарский край, 
г.Краснодар, ул. Им. Героя 
Гесргия Бочарникова, д.7

2. Журавлев Андрей
Дмитреевич

9А ППЭ 7320-СЭШ
№102

350901, Краснодарский край, 
г.Краснодар, ул. Им. Героя 
Георгия Бочарникова, д.7

3. Косинцева Елизавета
Александровна

9А ППЭ 7320-СОШ
№102

35С901, Краснодарский край, 
г.Краснсдар, ул. Им. Героя 
Георгия Бочарникова, д.7

4. Машурян Карина
Самвеловна

9А ППЭ 7320-СОШ
№102

350901. Краснодарский край, 
г.Краснсдар, ул. Им. Героя 
Георгия Бочарникова, д.7

5. Миненкова Ирина
Владиславовна

9А ППЭ 7320-СОШ 
№102

350901. Краснодарский край, 
г.Краснсдар, ул. Им. Героя 
Георгия Бочарникова, д.7

6. Степуленко Кирилл
Алексеевич

9А ППЭ 7320-СОШ 
№102

35090 Г Краснодарский край, 
г.Краснсдар, ул. Им. Героя 
Георгия Бочарникова, д.7

7. Ткаченко Виктория 9А ППЭ 7320-СОШ 
№102

350901. Краснодарский край, 
г.Краснсдар, ул. Им. Героя 
Георгия Бочарникова, д.7

8. Чепурина Мария
Александровна

9Г ППЭ 7320-СОШ
№102

350901. Краснодарский край, 
г.Краснсдар, ул. Им. Героя 
Георгия Бочарникова, д.7

9. Гуров Глеб Ильич 9Д ППЭ 7320-СОШ 
№102

350901. Краснодарский край, 
г.Краснс дар, ул. Им. Героя 
Георгия Бочарникова, д.7

10. Дедиченко Екатерина
Андреевна

9Д ППЭ 7320-СОШ 
№102

.35090'1. Краснодарский край, 
г.Колене дар. «л. Им. Героя
1 СО Ал ИЯ к» С» ЧарНИ хС'оЙ.. д.7

Директор МАОУ СОШ №94 И .В. Попова



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к приказу МАОУ СОШ №94 

от 18.05 2022 № ЛЯР

Инструктаж
О запрете иметь при себе и/или использовать любые технические средства 

(телефоны, сматфоны, планшеты, электронные часы, программируемые 
калькуляторы и т.д.) и любые печатные средства передач информации и 

справочный материал при проведении ОГЭ 2022

V

№ 
п/п

Класс Ф.И.О. участника
.7f!S7.7.777.7 ■;.« -7 7. . . -7 7 . 7. .7.77 777; 777.77,7.7;.
777 7- :7:7... „77 7 ■■ .777 . . 7 77. 77777 ... . 7
.Х|?.№:{.;77Д77„,.77;.7:7 7.. : ......... 7.. 7.7.7

Подпись■выпускника/
1. 9А Журавлева Виктория Дмитреевна
2. 9А Журавлев Андрей Дмитреевич
о Э. 9А Косинцева Елизавета Александровна

4. 9А Машурян Карина Самвеловна

5. 9А Миненкова Ирина Владиславовна

6. 9А Степуленко Кирилл Алексеевич

7. 9А Ткаченко Виктория

8. 9Г Чепурина Мария Александровна
9. 9Д Гуров Глеб Ильич ,

-----
10. 9Д Дедиченко Екатерина Андреевна i

Инструктаж провел(а)



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО

350087, г. Краснодар, ул. Тепличная, И, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru

ПРИКАЗ

31.05.2022
г. Краснодар

Об ознакомлении выпускников 9-х классов 
с результатами ОГЭ по английскому языку 

в основные сроки 2022 года

На основании протокола заседания ТЭП № 3 от 30.05.2022 
результатов сдачи ГИА-9 в форме ОГЭ по английскому языку в основной период 
в 2022 году, приказываю:

1. А.А.Гладкой, заместителю директора по УВР, довести под подпись 
до сведения выпускников 9-х классов результаты сдачи ГИА-9 по английскому 
языку в основной период в 2022 году (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.В.Попова

mailto:school94@kubannet.ru


Приложение №1
к приказу МАОУ СОШ № 94 

от 31.05.2022 № </Z>

Результаты ГИА-9 по английскому языку 
МАОУ СОШ № 94

Na п/п Код ОУ Класс Фамилия Имя Отчество Вар Раздел 1 (аудирование) Раздел 2 (чтение) Раздел 3 (грамматика и лексика) Раздел 4 (письмо) Раздел 5 (говорение) Верных ответов Оценка
Подпись 

выпускника

1 7397 9А Журавлева Виктория Дмитриевна 6 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 6 1 1 I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 3 2 2 6 3 2 1 64 5 Лё-
2 7397 9А Журавлев Андрей Дмитриевич 5 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 3 2 2 6 3 2 1 67 5 Л
3 7397 9А Косинцева Елизавета Алексаннндровна 6 1 1 1 1 5 1 0 1 1 1 1 6 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 3 2 2 2 2 6 3 2 2 64 5

4 7397 9А Машурян Карина Самвеловна 6 1 1 1 1 3 0 1 1 1 1 1 4 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 3 2 2 2 2 5 3 2 1 54 4

5 7397 9А Миненкова Ирина Владиславовна 8 1 1 1 I 4 1 0 1 1 0 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 3 2 2 6 3 1 2 63 5

6 7397 9А Стеуленко Кирилл Алексеевич 7 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 3 1 2 6 3 2 2 66 5

7 7397 9А Ткаченко Виктория 7 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 2 5 2 1 1 59 5

8 7397 9Г Чепурина Мария Александровна 8 0 0 1 1 3 0 0 0 1 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 2 2 6 3 2 2 42 3
г П

9 7397 ЭД Гуров Глеб Ильич 6 1 0 1 0 3 1 1 1 1 0 1 5 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 3 2 2 2 1 6 1 1 1 46 4

10 7397 эд Дедиченко Екатерина Андреевна 10 1 1 1 1 5 □ 1 1 1 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 3 2 3 2 2 6 3 2 1 63 5 <Л



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Классный журнал
Учебный год: 2021/2022
Период: 28.03.22 - 31.08.22
Класс: 9А
Учитель: Лолаева Светлана Олеговна

Предмет : Английский язык/lrp 9А

№ Фамилия Ма рт Апрель Май Итог за год Экз. Итог.
28 30 1 4 6 8 11 13 15 18 20 22 25 27 29 4 6 11 13 13 16 16 18 Итог. 4 четв. ОГЭ

1 Ахмадеева Аделя 4 3 3 4 4 Н Н 4 3 4 Н Н 4 3 4 4 4 4 4 4 4
2 Братишко Илья 3 4 3 Н 3 4 н 3 2 4 н Н 2 н 3 Н н Н Н Н 3 3 3
3 Герман Александра 3 3 2 4 3 Н 3 2 Н 3 4 4 2 3 3 3 Н н Н Н 3 3 3
4 Громаков Кирилл В. Н н Н 3 3 3 Н 3 2 3 3 4 Н 22 3 н 3 Н Н 3 3 3
5 Журавлёв Андрей 5 5 4 5 5 4 4 5 4 4 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
6 Журавлёва Виктория 5 4 3 5 5 4 4 4 4 4 3 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5
7 Козуля Никита 4 3 4 4 3 3 Н 3 4 4 2 3 4 Н Н Н Н Н 4 3 3 3
8 Кориненко Денис 3 4 3 3 3 4 2 4 3 4 Н Н 2 Н 4 3 Н Н 3 3 3
9 Косинцева Елизавета 5 Н 5 2 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 Н 5 5 5 5 5 5 Н Н 5 5 5 5
10 Машурян Карина 4 5 5 4 5 5 Н 4 Н 4 Н 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5
11 Минасян Заруи 4 Н 4 Н 4 4 4 3 4 Н 4 Н Н 2 Н 4 4 Н Н 4 4 4 4
12 Миненкова Ирина 5 5 5 Н 5 5 5 4 5 4 5 4 5 Н Н 2 Н 5 5 5 Н Н 5 5 5 5
13 Новохатская Карина 3 Н 4 3 4 Н 3 3 4 3 Н 44 3 3 4 4 3 3 3 3
14 Озерова Валерия 3 Н 4 2 4 3 4 2 3 3 Н 4 Н 24 3 Н 4 4 3 4 4
15 Павлова Екатерина 4 3 4 4 4 4 5 4 3 4 4 44 3 4 4 4 4 4 4 4
16 Силаев Максим 3 2 3 3 3 3 2 3 2 4 Н 2 3 3 3 3^ 3 3 3
17 Степуленко Кирилл Н Н 5 4 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 54$ п 5 5 5 5
18 Ткаченко Виктория 5 5 5 Н 5 5 5 4 Н 5 2 5 Н Н 5 4 Л, 5 5 5 5
19 Шогенова Диана 4 4 4 5 4 Н 4 5 4 3 4 Н 5 3 4— 2?" 4 4 4 4 4

Состояние на 5.11.24 13:02:29
© Сетевой Город. Образование 5.30.73534.203 (0..9.7.0)



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Классный журнал
Учебный год: 2021/2022
Период: 8.04.21 - 31.08.22
Класс: 9А
Учитель: Гладкая Алёна Анатольевна

Предмет : Английский язык/2гр 9А

№ Фамилия
Апрель Май

Итог за год
Экз.

Итог.8 11 13 15 18 20 22 25 27 29 4 6 11 13 13 16 16 18 Итог. 4 четв. ОГЭ

1 Бондаренко Иван 4 Н Н 4 3 4 Н Н 4 3 4 4 4 4 4 4 4
2 Бушнев Никита 3 4 Н 3 2 4 Н Н 2 Н 3 Н н Н Н Н 3 3 3
3 Галстян Тигран 3 Н 3 2 Н 3 4 4 2 3 3 3 Н н Н Н 3 3 3
4 Головачёв Виктор (удалён)
5 Гамалей Константин 3 Н 3 2 3 3 4 Н 22 3 Н 3 Н Н 3 3 3
6 Джумаев Мекан 5 4 4 5 4 4 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
7 Журба Владислав 4 4 4 4 4 4 3 5 4 44 5 4 4 5 4 4 4 4
8 Кибирев Иван 4 3 3 Н 3 4 4 2 3 4 Н Н Н Н Н 4 3 3 3
9 Кишлянова Юлия 3 4 2 4 3 4 Н Н 2 Н 4 3 Н Н 3 3 3
10 Коврижных Альберт 3 3 2 4 3 3 2 5 2 Н 3 33 3 3 3 Н Н 3 3 3
11 Мартояс Максим 4 н 4 Н 4 Н 5 5 44 5 4 5 4 4 4 4
12 Попова Евгения Н 4 4 4 3 4 Н 3 Н Н 2 Н 4 3 Н Н 3 3 3 3
13 Саркисов Артур 5 5 4 5 4 5 4 5 Н Н 2 Н 5 5 5 Н Н 5 5 5
14 Тишко Кристина 3 4 Н 3 3 4 3 Н 44 3 3 4 4 3 3 3 3
15 Шишкина Лилия 3 4 2 3 3 Н 4 Н 24 3 Н 4 4 3 4 4
16 Юлдашева Виктория 4 4 4 5 4 3 4 4 44 3 4 4 4 4 4 4 4


